o

Araraquara, 29 de julho de 2025.

Ao

Excelentíssimo Senhor

RAFAEL DE ANGELI

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887

ARARAQUARA/SP

Excelentíssimo Presidente,

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

à indicação nº 3325/2025, de autoria do Vereador DR. LELO,  onde indica a necessidade

de recapeamento asfáltico sobre uma parte desses blocos sextavados na Rua Diógenes

Muniz Barreto, 882 - na esquina da avenida Dr. João Pires de Camargo, próximo à Av. 36,

e também na Rua Carlos Gomes esquina com esquina da avenida Dr. João Pires de

Camargo, bairro Vila Yamada. Conforme manifestação prestada pela Secretaria

Municipal de Obras e Serviços Públicos, informamos que os serviços foram executados

pela equipe competente.

Atenciosamente,

ROGER MENDES

Assessor Executivo da Chefia de Gabinete

PEDRO MONTEIRO

Chefe de Gabinete

ECM 42.304/2025